
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “Pio La Torre” 
via Nina Siciliana, 22 – 90135 Palermo 

 

 

 
Prot. N. 8883 del 26.09.2020 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 

BANDO DI RECLUTAMENTO PER 
ESPERTI INTERNI IN PIANO DI FORMAZIONE DOCENTI TEMATICHE INTERNE ALL’ISTITUZIONE 

SCOLASTICA A.S. 2020-21 
AMBITO 19 PROVINCIA DI PALERMO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico, Prot. N. 7887 del 04.09.2020, per il reclutamento di ESPERTI INTERNI 
relativamente piano di formazione docenti – TEMATICHE INTERNE ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA  
a.s.2020/21;  
VISTO il provvedimento di pubblicazione delle graduatorie provvisorie Prot. N. 8545 del 20.09.2020;  
CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi alla graduatoria provvisoria entro la scadenza dei 5 gg. 
previsti nel provvedimento di pubblicazione;  

 
DISPONE 

la pubblicazione all’Albo, in data odierna, delle graduatorie definitive predisposte per la selezione di  
ESPERTI INTERNI per l’avvio dei corsi di formazione  nell’ambito del Piano di formazione docenti – 
Tematiche Interne all’istituzione scolastica a.s. 2020/21;.  
Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni e ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo dell'istituzione scolastica.  
Il presente atto, corredato dalle predette graduatorie, è pubblicato, sul sito web della scuola IISS Pio La 
Torre.  

 
                                    lL  Dirigente Scolastico       
        Prof.ssa Nicoletta Maria Adelaide LIPANI 
                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 Dlgs 39/93 

 


